



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 506 695
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LINJEPROFF HOLDING AS
Forretningsadresse:	Storjord E6 6925 8275 STORJORD I TYSFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Algirdas Zilinskas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	546 934	332 894
Sum kostnader		546 934	332 894
Driftsresultat		-546 934	-332 894
Annen rentekostnad		11 256	1 946
Sum finanskostnader		11 256	1 946
Netto finans		-11 256	-1 946
Ordinært resultat før skattekostnad		-558 190	-334 840
Skattekostnad på resultat	3		33 351
Ordinært resultat etter skattekostnad		-558 190	-368 190
Årsresultat	4	-558 190	-368 190
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-558 190	-368 190
Totalresultat		-558 190	-368 190
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-558 190	-358 938
Overført fra annen egenkapital			-9 252
Sum overføringer og disponeringer		-558 190	-368 190



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	9 289 419	6 843 503
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Sum finansielle anleggsmidler		9 289 419	6 843 503
Sum anleggsmidler		9 289 419	6 843 503
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 968 287	2 076 534
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		3 968 287	2 076 534
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		193 134	38 063
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		193 134	38 063
Sum omløpsmidler		4 161 421	2 114 597
SUM EIENDELER		13 450 840	8 958 100

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	7	136 500	105 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		8 664 242	6 898 116
Sum innskutt egenkapital		8 800 742	7 003 116
Sum egenkapital	4	8 800 742	7 003 116
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	4 095 000	
Sum annen langsiktig gjeld		4 095 000	
Sum langsiktig gjeld		4 095 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			20 884
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	6	218 345	354 100
Annen kortsiktig gjeld		336 753	1 580 000
Sum kortsiktig gjeld		555 098	1 954 984
Sum gjeld		4 650 098	1 954 984
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 450 840	8 958 100



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		191 802 155	149 309 031
Annen driftsinntekt		1 230 008	248 483
Sum inntekter	1	193 032 163	149 557 514
Kostnader			
Varekostnad		21 219 434	16 739 623
Lønnskostnad	2	95 225 453	85 400 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 412 688	5 376 988
Annen driftskostnad	2	50 130 862	41 539 208
Sum kostnader		170 988 437	149 055 975
Driftsresultat		22 043 726	501 539
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4		-105 394
Annen renteinntekt		179 791	9 736
Annen finansinntekt		257 524	95 221
Sum finansinntekter		437 315	-437
Nedskrivning av finansielle eiendeler		9 300	
Annen rentekostnad		2 423 496	1 943 863
Annen finanskostnad		232 338	43 289
Sum finanskostnader		2 665 134	1 987 153
Netto finans		-2 227 819	-1 987 589
Ordinært resultat før skattekostnad		19 815 908	-1 486 050
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 958 287	-53 503
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 857 621	-1 432 547
Årsresultat	6	16 857 621	-1 432 547
Minoritetsinteresser		5 854 041	398 849
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 003 580	-1 831 396



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		11 003 580	-1 831 396
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		16 857 621	
Overført fra annen egenkapital			-1 432 546
Sum overføringer og disponeringer		16 857 621	-1 432 547



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	19 960	26 961
Goodwill	3	1 366 997	1 328 663
Sum immaterielle eiendeler		1 386 957	1 355 624
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		40 832 523	29 574 556
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 813 491	7 780 503
Sum varige driftsmidler	3, 8	48 646 014	37 355 059
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 361 379	2 264 940
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
Andre langsiktige fordringer	8	1 997 108	250 922
Sum finansielle anleggsmidler		6 408 487	2 565 862
Sum anleggsmidler		56 441 457	41 276 545
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	10 920 860	324 989
Fordringer			
Kundefordringer	8	21 187 244	26 578 601
Andre kortsiktige fordringer	10	11 791 964	3 428 052
Sum fordringer		32 979 208	30 006 652
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	7 865 219	3 776 229
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 865 219	3 776 229
Sum omløpsmidler		51 765 287	34 107 870



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		108 206 745	75 384 416
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	136 500	105 000
Overkurs		9 222 432	6 898 116
Sum innskutt egenkapital		9 358 932	7 003 116
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 128 054	8 093 387
Minoritetsinteresser		15 658 733	6 206 704
Sum opptjent egenkapital		30 786 787	14 300 092
Sum egenkapital	6	40 145 718	21 303 208
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 048 283	854 442
Sum avsetninger for forpliktelser		1 048 283	854 442
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån		2 899 797	
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	13 163 185	14 037 732
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld		47 187	
Sum annen langsiktig gjeld		16 110 169	14 037 732
Sum langsiktig gjeld		17 158 452	14 892 174
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 468 145	13 831 433
Leverandørgjeld		10 426 879	2 857 043
Betalbar skatt	5	2 764 448	122 599
Skyldig offentlige avgifter		18 996 706	12 769 546
Annen kortsiktig gjeld	10	12 246 397	9 608 414



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		50 902 574	39 189 034
Sum gjeld		68 061 026	54 081 208
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 206 745	75 384 416



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 723418

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 506 695
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LINJEPROFF HOLDING AS
Forretningsadresse: Storjord E6 6925
8275 STORJORD I TYSFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Algirdas Zilinskas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Organisasjonsnr: 924 506 695
LINJEPROFF HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	546 934	332 894
Sum kostnader		546 934	332 894
Driftsresultat		-546 934	-332 894
Annen rentekostnad		11 256	1 946
Sum finanskostnader		11 256	1 946
Netto finans		-11 256	-1 946
Ordinært resultat før skattekostnad		-558 190	-334 840
Skattekostnad på resultat	3		33 351
Ordinært resultat etter skattekostnad		-558 190	-368 190
Årsresultat	4	-558 190	-368 190
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-558 190	-368 190
Totalresultat		-558 190	-368 190
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-558 190	-358 938
Overført fra annen egenkapital			-9 252
Sum overføringer og disponeringer		-558 190	-368 190



Organisasjonsnr: 924 506 695
LINJEPROFF HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	9 289 419	6 843 503
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Sum finansielle anleggsmidler		9 289 419	6 843 503
Sum anleggsmidler		9 289 419	6 843 503
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 968 287	2 076 534
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		3 968 287	2 076 534
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		193 134	38 063
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		193 134	38 063
Sum omløpsmidler		4 161 421	2 114 597
SUM EIENDELER		13 450 840	8 958 100
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	136 500	105 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		8 664 242	6 898 116
Sum innskutt egenkapital		8 800 742	7 003 116



Sum egenkapital	4	8 800 742	7 003 116
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	4 095 000	
Sum annen langsiktig gjeld		4 095 000	
Sum langsiktig gjeld		4 095 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			20 884
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	6	218 345	354 100
Annen kortsiktig gjeld		336 753	1 580 000
Sum kortsiktig gjeld		555 098	1 954 984
Sum gjeld		4 650 098	1 954 984
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		13 450 840	8 958 100



Organisasjonsnr: 924 506 695
LINJEPROFF HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		191 802 155	149 309 031
Annen driftsinntekt		1 230 008	248 483
Sum inntekter	1	193 032 163	149 557 514
Kostnader			
Varekostnad		21 219 434	16 739 623
Lønnskostnad	2	95 225 453	85 400 156
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 412 688	5 376 988
Annen driftskostnad	2	50 130 862	41 539 208
Sum kostnader		170 988 437	149 055 975
Driftsresultat		22 043 726	501 539
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4		-105 394
Annen renteinntekt		179 791	9 736
Annen finansinntekt		257 524	95 221
Sum finansinntekter		437 315	-437
Nedskrivning av finansielle eiendeler		9 300	
Annen rentekostnad		2 423 496	1 943 863
Annen finanskostnad		232 338	43 289
Sum finanskostnader		2 665 134	1 987 153
Netto finans		-2 227 819	-1 987 589
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 958 287	-53 503
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 857 621	-1 432 547
Årsresultat	6	16 857 621	-1 432 547
Minoritetsinteresser		5 854 041	398 849
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 003 580	-1 831 396
Totalresultat		11 003 580	-1 831 396
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	16 857 621	
Overført fra annen egenkapital		-1 432 546
Sum overføringer og disponeringer	16 857 621	-1 432 547



Organisasjonsnr: 924 506 695
LINJEPROFF HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	19 960	26 961
Goodwill	3	1 366 997	1 328 663
Sum immaterielle eiendeler		1 386 957	1 355 624
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		40 832 523	29 574 556
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		7 813 491	7 780 503
Sum varige driftsmidler	3, 8	48 646 014	37 355 059
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		4 361 379	2 264 940
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
Andre langsiktige fordringer	8	1 997 108	250 922
Sum finansielle anleggsmidler		6 408 487	2 565 862
Sum anleggsmidler		56 441 457	41 276 545
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	10 920 860	324 989
Fordringer			
Kundefordringer	8	21 187 244	26 578 601
Andre kortsiktige fordringer	10	11 791 964	3 428 052
Sum fordringer		32 979 208	30 006 652
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	7 865 219	3 776 229
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 865 219	3 776 229
Sum omløpsmidler		51 765 287	34 107 870



SUM EIENDELER		108 206 745	75 384 416
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	136 500	105 000
Overkurs		9 222 432	6 898 116
Sum innskutt egenkapital		9 358 932	7 003 116
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 128 054	8 093 387
Minoritetsinteresser		15 658 733	6 206 704
Sum opptjent egenkapital		30 786 787	14 300 092
Sum egenkapital	6	40 145 718	21 303 208
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 048 283	854 442
Sum avsetninger for forpliktelser		1 048 283	854 442
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån		2 899 797	
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	13 163 185	14 037 732
Langsiktig konserngjeld	10		
Øvrig langsiktig gjeld		47 187	
Sum annen langsiktig gjeld		16 110 169	14 037 732
Sum langsiktig gjeld		17 158 452	14 892 174
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	6 468 145	13 831 433
Leverandørgjeld		10 426 879	2 857 043
Betalbar skatt	5	2 764 448	122 599
Skyldig offentlige avgifter		18 996 706	12 769 546
Annen kortsiktig gjeld	10	12 246 397	9 608 414
Sum kortsiktig gjeld		50 902 574	39 189 034
Sum gjeld		68 061 026	54 081 208
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		108 206 745	75 384 416



Organisasjonsnr: 924 506 695
LINJEPROFF HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 924 506 695
LINJEPROFF HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap

2023

Linjeproff Holding AS

Org.nr.:924 506 695

Penneo Dokumentnøkkel: LZLW-OTXOJ-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ



Årsberetning 2023

for Linjeproff Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Linjeproff Holding AS er et investeringsselskap med beliggenhet i Hamarøy kommune. Selskapet har ikke egen drift da de kun eier aksjer i andre selskap. Linjeproff Holding AS inngår i et konsern. Nedenfor vises konsernstrukturen:

- Linjeproff Holding AS
 - 70% Linjeproff AS
 - 51% Elektroproff AS
 - 100% Tekoda Elektro AS
 - 100% Prosjekt Nordlys
 - 51% Fiberproff AS
 - 50% Proklær AS
- 90% Basecamp Hamarøy AS
- 64% Revixit AS

Konsernet driver med telelinjearbeid, skogrydding og elektrisk installasjonsarbeid, samt sortering og bearbeiding av materialer for gjenvinning. I tillegg består konsernet av et selskap som driver med hotellvirksomhet, campingvirksomhet og et som driver med butikkhandel av arbeidsklær og verneutstyr.

Linjeproff AS, Fiberproff AS, Basecamp Hamarøy AS og Proklær AS har alle forretningsadresse i Tysfjord, mens Prosjekt Nordlys AS har forretningsadresse i Honningsvåg.

Proklær AS driver butikken på Kløfta og Harstad, Revixit AS holder til i Harstad og Elektroproffen AS holder til Kløfta.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer i konsernet

	2023	2022
Driftsinntekter	193 032 163	149 557 514
Driftsresultat	22 043 726	501 539
Årsresultat	16 857 621	-1 432 547
	31.12.2023	31.12.2022
Balansesum	108 206 745	75 384 417
Egenkapital	40 145 718	21 303 208
Egenkapitalprosent	37 %	28 %

Styret mener årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Krigen i Ukraina har ført til store økonomiske effekter i Norge og resten av Europa. Den har blant annet medført høy inflasjon og stigende priser. Dette har påvirket konsernets inntjeningssevne hovedsakelig gjennom økte kostnader.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle risiko er hovedsakelig knyttet til tap av kundefordringer. Denne risikoen er vurdert som lav da kundefordringene i stor grad er konserninterne. Konsernet har ikke hatt vesentlige tap på kundefordringer i 2023. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

Redegjørelse om årsregnskapet og utviklingen i kontantstrømmene

Driftsinntektene har økt fra NOK 149 557 514 i 2022 til NOK 193 032 163 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 16 857 621 mot fjorårets NOK -1 432 547.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK 26 996 919, mens driftsresultatet utgjorde NOK 22 043 726. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 12 449 909, av disse utgjorde NOK 8 582 918 investeringer i varige driftsmidler.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 7 865 219 per 31.12.2023.

Ved årsslutt utgjorde konsernets kortsiktige gjeld 75% av samlet gjeld, mens den i 2022 utgjorde 72%. Selskapet vil jobbe med å forbedre situasjonen ved å redusere kortsiktig gjeld i 2024.

Sum eiendeler var ved utgangen av året NOK 108 206 745, sammenlignet med NOK 75 384 416 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 37%, sammenlignet med 28% pr.31.12.2022.

Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 1213 dager i 2023, noe som utgjorde 3,44 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling



Linjeproff Holding AS har ingen ansatte. Pr utgangen av året har konsernet 188 ansatte, av disse er 13 kvinner. Kvinneandelen i konsernet er på 6,91 %. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 32,26% (31 ansatte av disse er 10 kvinner), mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 33,33 % (12 ansatte av disse er 4 kvinner).

Gjennomsnittslønn per måned for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis NOK 43 654 og NOK 38 848. Selskapet har totalt 43 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 4 kvinner. I selskapets Code Of Conduct fremkommer det at likt arbeid skal gi lik lønn.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innad i selskapet. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, samt å sikre like muligheter og rettigheter. Det jobbes også med å hindre diskriminering som følge av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke.

Ytre miljø

Virksomheten til konsernet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernets selskaper påvirker miljøet gjennom sin bilpark ved å slippe ut CO2. De fleste av konsernets selskaper har implementert ISO 14001, og de som ikke har gjort det, følger allerede etablerte miljøretningslinjer og prosedyrer fra Linjeproff AS. Linjeproff AS har som mål å øke andelen elektriske biler i bilparken. Alle konsernets selskaper deltar i miljøvennlige aktiviteter som årlige dugnader og redusert papirforbruk ved å digitalisere prosesser.

Redegjørelse for foretakets utsikter

For det kommende året har konsernet som mål å overgå 2023-resultatene. Konsernet har en stor krets med pålitelige og lojale ansatte, i tillegg til at majoriteten av inntektene i de største konsernselskapene kommer fra økonomisk stabile kunder. Det jobbes aktivt for å styrke kvalitetskontrollsystem til ISO 9001 og ledelsessystemer for miljø ISO 14001.

Både selskapets ansatte, kunder og jobben med ISO-standardene gir gode forutsetninger for å nå målet, samtidig som det gir gode framtidsutsikter for selskapet.

Åpenhetsloven

Lov om virksomhetens åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) trådte i kraft 1. juli 2022 med krav om at rapportering gjøres innen 30. juni hvert år. Første frist var 30. juni 2023. Linjeproff AS er omfattet av dette lovverket, jf. Regnskapsloven § 1-5. Arbeidet med kravene i Åpenhetsloven ble utført, og første rapporten ble publisert på selskapets nettside. Rapporten for 2023 vil bli publisert på nettsiden før fristen, som er 30.06.2024



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Konsernet har for 2023 hatt et overskudd på kr 16 857 621, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	16 857 621
Sum disponert	kr	16 857 621

28.06.2024

Algirdas Zilinskas
styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: LZLW-OTXOJ-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ



Resultatregnskap - mor/konsern					
Linjeproff Holding AS					
Morselskap			Konsern		
2023	2022		Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt		191 802 155	149 309 031
0	0	Annen driftsinntekt		1 230 008	248 483
0	0	Sum driftsinntekter	1	193 032 163	149 557 514
0	0	Varekostnad		21 219 434	16 739 623
0	0	Lønnskostnad	2	95 225 453	85 400 156
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immø	3	4 412 688	5 376 988
546 934	332 894	Annen driftskostnad	2	50 130 862	41 539 208
546 934	332 894	Sum driftskostnader		170 988 437	149 055 975
-546 934	-332 894	Driftsresultat		22 043 726	501 539
Finansinntekter og finanskostnader					
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet sels	4	0	-105 394
0	0	Annen renteinntekt		179 791	9 736
0	0	Annen finansinntekt		257 524	95 221
0	0	Nedskrivning av finansielle eiendeler		9 300	0
11 256	1 946	Annen rentekostnad		2 423 496	1 943 863
0	0	Annen finanskostnad		232 338	43 289
-11 256	-1 946	Resultat av finansposter		-2 227 819	-1 987 589
-558 190	-334 840	Ordinært resultat før skattekostna		19 815 908	-1 486 050
0	33 351	Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 958 287	-53 503
-558 190	-368 190	Ordinært resultat		16 857 621	-1 432 547
-558 190	-368 190	Årsresultat	6	16 857 621	-1 432 547
0	0	Minoritetens andel		5 854 041	398 849
-558 190	-368 190	Majoritetens andel		11 003 580	-1 831 396
Overføringer					
0	0	Avsatt til annen egenkapital		16 857 621	0
558 190	358 938	Overført til udekket tap		0	0
0	9 252	Overført fra annen egenkapital		0	1 432 546
-558 190	-368 190	Sum disponert		16 857 621	-1 432 547

Penneo Dokumentnøkkel: LZLW-OTXOJ-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ



Balanse - mor/konsern					
Linjeproff Holding AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Konsepsjoner, patenter o.l.	3	19 960	26 961
0	0	Goodwill	3	1 366 997	1 328 663
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		1 386 957	1 355 624
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendor		40 832 523	29 574 556
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 813 491	7 780 503
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler	3, 8	48 646 014	37 355 059
		Finansielle anleggsmidler			
9 289 419	6 843 503	Investeringer i datterselskap	4	0	0
0	0	Lån til tilknyttet selskap og felles k		4 361 379	2 264 940
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
0	0	Andre langsiktige fordringer	8	1 997 108	250 922
<u>9 289 419</u>	<u>6 843 503</u>	Sum finansielle anleggsmidler		6 408 487	2 565 862
<u>9 289 419</u>	<u>6 843 503</u>	Sum anleggsmidler		56 441 457	41 276 545
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	9	10 920 860	324 989
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	8	21 187 244	26 578 601
3 968 287	2 076 534	Andre kortsiktige fordringer	10	11 791 964	3 428 052
<u>3 968 287</u>	<u>2 076 534</u>	Sum fordringer		32 979 208	30 006 652
193 134	38 063	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	7 865 219	3 776 229
<u>4 161 421</u>	<u>2 114 597</u>	Sum omløpsmidler		51 765 287	34 107 870
<u>13 450 840</u>	<u>8 958 100</u>	Sum eiendeler		108 206 745	75 384 416

Penneo Dokumentnøkkel: LZLW-OTXOU-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ



Balanse - mor/konsern					
Linjeproff Holding AS					
Morselskap			Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022	
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital					
136 500	105 000		136 500	105 000	
8 664 242	6 898 116	11	9 222 432	6 898 116	
8 800 742	7 003 116		9 358 932	7 003 116	
Opptjent egenkapital					
0	0		15 128 054	8 093 387	
0	0		15 658 733	6 206 704	
0	0		30 786 787	14 300 092	
8 800 742	7 003 116	6	40 145 718	21 303 208	
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	0		1 048 283	854 442	
0	0	5	1 048 283	854 442	
Annen langsiktig gjeld					
0	0		2 899 797	0	
0	0	8	13 163 185	14 037 732	
4 095 000	0		47 187	0	
4 095 000	0		16 110 169	14 037 732	
Kortsiktig gjeld					
0	0	8	6 468 145	13 831 433	
0	20 884		10 426 879	2 857 043	
0	0	5	2 764 448	122 599	
0	0		18 996 706	12 769 546	
218 345	354 100		0	0	
336 753	1 580 000	10	12 246 397	9 608 414	
555 098	1 954 984		50 902 574	39 189 034	
4 650 098	1 954 984		68 061 026	54 081 208	
13 450 840	8 958 100		108 206 745	75 384 416	
Tysfjord 28.06.2024					
Styret i Linjeproff Holding AS					
_____ Algirdas Zilinskas Styreleder					

Penneo Dokumentnøkkel: LZLW-OTXOJ-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ



Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Linjeproff Holding AS og selskaper som Linjeproff Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Konsernet omfatter Linjeproff Holding AS og datterselskapene Revixit AS, Basecamp Hamarøy AS og Linjeproff AS med underliggende døtre. Revixit AS eies 64 %, Basecamp Hamarøy AS eies 90,1 % og Linjeproff AS eies 70% av Linjeproff Holding AS. Linjeproff AS eier 100% av Prosjekt Nordlys AS, 51% av Fiberproff AS og 50,7% av Elektroproff AS. Skogproff AS er fusjoner med Linjeproff AS i 2023. Basecamp Hamarøy AS er nystiftet selskap i 2023 der Sørkil Camping AS er innfusjonert.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Konsernet har ingen langsiktige tilvirkningskontrakter (anleggskontrakter).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



Noter

Leasing

Konsernet har ingen finansielle leasingavtaler. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskaper og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



Noter

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Morselskap

Morselskapet Linjeproff Holding AS er et holdingselskap og har ingen egen omsetning.

Konsern

Pr. virksomhetsområde	2023	2022
Linjerydding/skogrydding	155 998 120	124 769 911
Leieinntekter	988 293	
Hotellvirksomhet	594 031	2 234 038
Campingvirksomhet	154 046	0
Materialgjenvinning av kabel	15 585 589	5 911 239
Elektroinstallasjon	19 712 084	16 642 326
Sum	193 032 163	149 557 514
Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	193 032 163	148 983 929
Utland	0	573 585
Sum	193 032 163	149 557 514

Penneo Dokumentnøkkel: LZLW-OTXOJ-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ



Noter

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	83 908 901	75 559 502
Arbeidsgiveravgift	7 811 200	6 475 107
Pensjonskostnader	1 256 368	1 255 195
Andre ytelser	2 248 983	2 110 351
Sum	95 225 452	85 400 155

Antall årsverk (gjennomsnitt) 115 135

Morselskapet har ingen ansatte, og det er derfor ikke kostnadsført lønn/godtgjørelse i 2023. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar fra morselskapet.

Ytelser til ledende personer i konsernet:

Konserndirektør	2023	2022
Lønn	1 311 200	1 311 200
Andre ytelser		4 392
Sum	1 311 200	1 315 592

Ingen av selskapets ledende personer har bonusavtaler og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Samtlige ansatte er omfattet av ordningen i 2023.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Mørselskap

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	48 300	45 000
Honorar bistand KPMG AS	184 400	96 600
Sum	232 700	141 600

Konsern

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	537 823	330 000
Honorar bistand KPMG revisjon	333 100	212 600
Honorar bistand KPMG Law	228 073	102 000
Sum	1 098 996	644 600



Noter

Note 3 Varige driftsmidler

Morselskapet

Morselskapet har ingen varige driftsmidler.

Konsernet

	Tomter, bygninger og an. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Konsesjoner, patenter, lisenser ol.	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	32 777 513	21 224 858	870 891	1 660 829	56 534 091
Anskaffelseskost innfusjonert selskap	6 726 048	877 812			
Tilgang	5 973 996	2 218 922		390 000	8 582 918
Avgang					0
Anskaffelseskost 31.12	45 477 557	24 321 592	870 891	2 050 829	65 117 009
Ak. Av/nedskr. Pr. 01.01	3 202 958	13 444 353	843 930	332 166	17 823 407
Akk. avskr. innfusjonert selskap	200 782	251 020			451 802
Ordinære avskrivninger	1 241 294	2 812 728	7 000	351 666	4 412 688
Ak. Av/nedskr. Pr. 31.12	4 645 034	16 508 101	850 930	683 832	22 687 897
Balansført verdi 31.12	40 832 523	7 813 491	19 961	1 366 997	50 032 972
Årets avskrivninger	1 241 294	2 812 728	7 000	351 666	4 412 688
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	0-50 år	3-5 år	5 år	5 år	

Goodwill er i hovedsak knyttet til oppkjøp av Elektroproff AS i 2022.

I 2023 er Sørkil Camping AS fusjoner inn i konsernet.

Bokførte avskrivninger i konsernregnskapet er kr. 4 412 688. Anleggsnoten viser sum avskrivninger på kr. 4 412 688 i 2023. Forskjellen på kr. 174.667 skyldes at resultat i Sørkil Camping AS for perioden

1.1.2023-31.08.2023 er bokført direkte mot egenkapitalen som følge av regnskapsmessig virkningstidspunkt for fusjon er satt til 31.08.2023.

Penneo Dokumentnøkkel: LZLW-OTXOJ-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ



Noter

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Linjeproff Holding AS er morselskapet i konsernet. Linjeproff Holding AS har investert i følgende datterselskap:

Foretaksnavn	Forretnings-kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital	Resultat	Balanseført verdi
Linjeproff AS	Storjord	70 %	33 309 128	12 549 610	6 633 503
Revixit AS	Sandtorg	63,64 %	1 092 442	932 412	210 000
Basecamp Hamarøy AS	Storjord	90,1 %	1 301 065	-576 926	90 100
Sum					6 933 603

Linjeproff AS har investert i følgende datterselskaper:

Foretaksnavn	Forretnings-kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital	Resultat	Balanseført verdi
Prosjekt Nordlys AS	Honningsvåg	100%	2 263 815	1 810 004	8 972 995
Fiberproff AS	Storjord	51%	1 684 565	1 526 318	15 300
Elektroproff AS	Kløfta	50,67%	2 513	-42 842	1 750 000
Sum					10 738 295

Linjeproff AS hadde 90 % eierandel i Skogproff AS ved avleggelse av årsregnskapet for 2022. I 2023 har de kjøpt resterende aksjer i Skogproff AS og fusjonert med selskapet.

Linjeproff AS har investert i følgende datterdatterselskap via Elektroproff AS:

Foretaksnavn	Forretnings-kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital	Resultat	Balanseført verdi
Tekoda Elektro AS	Jessheim	100%	389 894	457	29 700
Sum					29 700

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Linjeproff AS har investert i følgende tilknyttede selskaper:

Foretaksnavn	Forretnings-kontor	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital	Resultat	Balanseført verdi
Proklær AS	Storjord	50%	- 3779 845	-3 146 565	800 000
Sum					800 000

Investeringene i tilknyttede selskaper regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.



Noter

Note 6 Skatt

Mor		Konsern	
2022	2023	2023	2022
-334 840	-334 840	Resultat før skatt på ordinært resultat	19 815 908 -1 486 051
0	0	Betalbar skatt	2 764 448 122 599
-14 293	-14 293	Effekt fisjon	-14 293
		Skatteeffekt oppkjøp og nedsalg	-7 575
47 644	47 644	Endring i utsatt skattefordel	193 841 -154 235
33 351	33 351	Skattekostnad ordinært resultat	2 958 287 -53 504
Skattepliktig inntekt:			
-334 840	-334 840	Ordinært resultat før skatt	19 815 908 -1 486 051
0	0	Permanente forskjeller	527 102 508 952
		Endring i midlertidige forskjeller	3 362 064 -950 952
		Avgitt konsernbidrag	-6 911 517 -364 254
		Mottatt konsernbidrag	6 911 517 364 254
		Anvendelse av fremførbart underskudd	-11 739 210 -250 931
		Selskap med underskudd	599 807 2 736 250
-334 840	-334 840	Skattepliktig inntekt	12 565 671 557 268
Betalbar skatt i balansen:			
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	2 764 448 122 599
		Skatteeffekt konsernbidrag	
0	0	Sum betalbar skatt i balansen	2 764 448 122 599
Beregning av effektiv skattesats			
-334 840	-334 840	Resultat før skatt	19 815 908 -1 486 051
-73 665	-73 665	Beregnet skatt av resultat før skatt	4 359 500 -326 931
0	0	Skatteeffekt av permanente forskjeller	115 962 111 965
107 016	107 016	Effekt av ikke balanseført utsatt skattef	-1 517 175 111 832
		Skatteeffekt oppkjøp	1 225
		Skatteeffekt gjeldsettergivelse	48 400
33 351	33 351	Sum	2 958 287 -53 505
-9,96%	-9,96%	Effektiv skattesats	14,93% 3,60%

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2022	2023	2023	2022
		Varige driftsmidler	5 428 622 6 077 118
0	0	Fordringer	-200 000 -359 081
-486 435	-486 435	Akkumulert fremførbart underskudd	-2 686 209 -11 301 977
486 435	486 435	Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	2 222 510 9 467 764
0	0	Grunnlag utsatt skatt	4 764 923 3 883 824
0	0	Utsatt skatt (+) /skattefordel (-)	1 048 283 854 441



Noter

Note 6 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	105 000	6 898 116	7 003 116
Kapitalforhøyelse ved fusjon	31 500	2 324 316	2 355 816
Årets resultat		-558 190	-558 190
Egenkapital 31.12	136 500	8 664 242	8 800 742

Selskapet har vært vederlagsutstedende selskap i en konsernfusjon i 2023 hvor datterselskap Basecamp Hamarøy (orgnr. 931032712) har vært overtakende selskap og Sørkil Camping AS (orgnr. 925255645) var overdragende selskap. Samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser er overdratt til overtakende selskap og overdragende (Sørkil Camping AS) er oppløst ved gjennomføring av konsernfusjonen

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	105 000	6 898 116	8 093 387	6 206 704	21 303 207
Kapitalforhøyelse ved fusjon	31 500	2 324 316	421 882		2 777 698
Årets resultat			11 003 580	5 854 041	16 857 621
Fusjonsdifferanse			-889 808		-889 808
Andre korrigeringer			97 000		97 000
Egenkapital 31.12	136 500	9 222 432	18 726 041	12 060 745	40 145 718

Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskap		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Skattetrekkmidler	4 008 114	517 790
		Trekkrettigheter		
		Ubenyttet kassakreditt	8 131 405	168 567

Penneo Dokumentnøkkel: LZLW-OTXOJ-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ



Noter

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Morselskap			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Andre langsiktige fordringer		
0	0	Tilknyttet selskap	4 361 379	2 264 940
		Andre kortsiktige fordringer		
3 895 000	0	Foretak i samme konsern	0	0
		Kortsiktig gjeld		
218 345	354 100	Foretak i samme konsern	0	0
		Langsiktig gjeld		
4 095 000	0	Foretak i samme konsern	0	0

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	105	1 300	136 500
Sum	105	1 300	136 500

Linjeproff Holding AS har 1 aksjonær pr 31.12.2023.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2023:

	Ordinære	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Algirdas Zilinskas	105	105	100	100
Sum	105	105	100	100

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Algirdas Zilinskas	Styreleder	105

Penneo Dokumentnøkkel: LZLW-OTXOJ-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ



Noter

Kontantsrømpstilling - Indirekte modell

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2022	2023
		Kontantsrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-334 840	-558 190	Resultat før skattekostnad	-1 486 050	19 815 908
0	0	Periodens betalte skatt	-1 583 135	-122 599
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-287 336	0
0	0	Ordinære avskrivninger	5 376 988	4 238 021
0	0	Endring i varelager	4 277 505	-10 595 871
0	0	Endring i kundefordringer	-4 051 410	5 391 357
20 884	-20 884	Endring i leverandørgjeld	-5 526 633	7 569 836
445 361	-1 765 755	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-513 190	700 267
131 405	-2 344 829	Netto kontantsrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 793 261	26 996 919
		Kontantsrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	476 125	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 184 916	-8 582 918
0	0	Tilførsel av driftsmidler ved konsernfusjon	0	-7 152 059
0	-1 505 000	Utbetalinger ved utlån	-2 264 940	-3 866 991
0	-2 445 916	Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	0	0
0	-3 950 916	Netto kontantsrøm fra investeringsaktiviteter	-9 973 731	12 449 909
		Kontantsrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	4 095 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7 159 347	4 894 484
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 970 663	-2 822 047
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	8 937 160	-7 363 288
0	0	Endring minoritet	71 581	0
0	0	Utbetalinger av utbytte	-245 000	0
-97 552	0	Egenkapitaleffekt omorganisering	-111 845	0
0	2 355 816	Innbetaling ved kapitalforhøyelse	0	2 777 698
0	0	Kapitaltilførsel - konsernfusjon	0	-792 808
-97 552	6 450 816	Netto kontantsrøm fra finansieringsaktiviteter	13 840 580	-3 305 961
0	0	Valutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter	0	0
33 853	155 071	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	73 588 11	241 049
4 209	38 062	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	3 702 642	3 776 229
38 062	193 133	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	3 776 230	15 017 278
0	0	Herav bundne midler	517 790	4 008 114
0	0	Ubenyttet kredittrettigheter	168 567	8 131 405

Penneo Dokumentnøkkel: LZLW-OTXOU-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Zilinskas, Algirdas

Styreleder

På vegne av: Linjeproff Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2952307

IP: 172.226.xxx.xxx

2024-06-28 08:09:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: L7ZLW-OTXOJ-S1FLU-TUTOK-IC51X-GGKIQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Jernbanevsien 100
P.O. Box 1434
N-8037 Bode

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Linjeproff Holding AS
